La Sección de Gestión de la Seguridad Social ha informado 'Que el
coste para la Corporación en concepto de cuotas a la seguridad social, que supondrá
dicho nombramiento, durante el periodo comprendido entre el 18 de noviembre y el
31 de diciembre de 2025, será s.e.u.o. de 2.606,47  € (dos mil seiscientos seis euros
con cuarenta y siete céntimos) y ello con '.cargo a la aplicación presupuestaria
91200/16000".

Quinto. Se estima existe crédito suficiente para la atención del gasto de la
propuesta de nombramiento a partir del 18 de noviembre de 2025, excepto informe